

Položkový rozpočet na projekt na rok 2023 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Názov prijemcu dotácie (obec bez štatútu mesta)	Obec Bátovce		
Okres	Levice		
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	8 000,00	skutočná 8 000,00
Výška vlastných zdrojov (€)	z rozhodnutia	421,06	skutočná 625,50
Celkové náklady projektu (€)		8 421,06	8 625,50

P. č.	Kategoría výdavkov (služba, tovar)	Názov položky / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	Suma s DPH (€)
1	služba	chemické odburinenie pôdy pod záhony a trávnik	577	m2	0,3500	201,95
2	služba	odstránenie trávneho drnu a sutiny zo záhonov	77	m2	1,4000	107,80
3	služba	rotátorovanie pod výsadby a trávnik	577	m2	1,2500	721,25
4	služba	plošná úprava terénu, nivelizácia, urovanie pod trávnik a záhony	577	m2	1,7000	980,90
5	služba	hlbenie jamiek bez výmeny pôdy nad 0,01 do 0,02 m3	260	ks	1,2000	312,00
6	služba	hlbenie jamiek bez výmeny pôdy nad 0,125 do 0,4 m3	10	ks	6,5000	65,00
7	služba	priplatok za výmenu pôdy nad 0,01 do 0,02 m3	260	ks	0,4000	104,00
8	služba	priplatok za výmenu pôdy nad 0,125 do 0,5 m3	10	ks	3,0000	30,00
9	služba	výsadba dreviny s balom do jamky so zaliatím 100-200 mm	260	ks	1,4000	364,00
10	služba	výsadba dreviny s balom do jamky so zaliatím 400 - 500mm	10	ks	10,2000	102,00
11	služba	mulčovanie vysadených rastlín mulčovacou kôrou hrubka 50-100 mm	77	m2	2,8000	215,60
12	služba	osadenie kolov k drevinám 3 ks k 1 rastline, 1/2 na uchytenie	30	ks	3,5000	105,00
13	tovar	Záhradnícky substrát, 70 liter	30	ks	6,6000	198,00
14	tovar	mulčovacia kôra 60 l	100	ks	6,8000	680,00
15	tovar	min. hnojivo	10	kg	5,6000	56,00
16	tovar	Viazací materiál geotextília na stromy, paska	10	ks	3,1000	31,00
17	tovar	drevený 1/2 kol k stromu	10	ks	9,0000	90,00
18	služba	presun materiálov a rastlín, doprava	1	súbor	440,0000	440,00
19	tovar	drevené koly k stromu priemer 5 cm 3 ks k jednému stromu	30	ks	7,9000	237,00
20	tovar	Amelanchier laevis, Veľkosť 60 - 80 cm	3	ks	120,0000	360,00
21	tovar	Artemisia schmidtiana Nana, Veľkosť 1 liter	30	ks	5,0000	150,00
22	tovar	Echinacea purpurea, veľkosť 5 litrov	12	ks	9,5000	114,00
23	tovar	Alchemilla Thriller, Veľkosť 1 liter	45	ks	5,5000	247,50
24	tovar	Geranium x cantabrigiense, Veľkosť 1 liter	30	ks	5,5000	165,00
25	tovar	Hydrangea arborescens Pink Anabelle, Veľkosť 2 litre	5	ks	20,0000	100,00
26	tovar	Perovskia atriplicifolia, Veľkosť 20 cm	7	ks	10,0000	70,00
27	tovar	Salvia officinalis, Veľkosť 0,5 litera	37	ks	5,5000	203,50
28	tovar	Sorbus domestica, veľkosť 150 - 180 cm	3	ks	45,0000	135,00
29	tovar	Stachys byzantina, Veľkosť 0,5 litera	20	ks	5,5000	110,00
30	tovar	Tilia cordata, Veľkosť 200 - 300 cm	4	ks	140,0000	560,00
31	tovar	Achillea filipendulina, Veľkosť 1 liter	10	ks	5,5000	55,00
32	tovar	vinie hroznorodý, Veľkosť 2 litre	4	ks	10,0000	40,00
33	tovar	Thymus serpyllum, Veľkosť 0,5 litera	60	ks	5,5000	330,00
34	tovar	TRÁVNE OSIVO UNIVERZÁL 5 KG /250 M2	4	ks	36,0000	144,00
35	služba	vysiatie trávneho osiva 1x plus dosev po vzičení 1x	500	m2	1,6000	800,00
36						-
37						-
38						-
39						-
40						-
SPOLU						8 625,50

UPOZORNENIE:

Stĺpec F (Jednotková suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 4 desatinné miesta a Stĺpec G (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!**

Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovitom rozpočte. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2023.

V....., dňa.....

Spracoval: Ing. Burčo Peter, starosta obce

**podpis štatutárneho orgánu prijemcu dotácie a
okružla pečiatka obce**